江苏省职业技术教育学会

苏职学会理工委〔2022〕3 号

关于开展“学习贯彻党的二十大精神，推动江

苏职业教育高质量发展”专题论文征集活动的

通知

各会员单位：

为深入学习贯彻习近平职业教育思想和党的二十大精神，推

动江苏职业教育高质量发展，根据年度工作计划，经研究，决定

开展“学习贯彻党的二十大精神，推动江苏职业教育高质量发展”

专题论文征集活动。现将有关事项通知如下。

一、征文主题

征文主题：学习贯彻党的二十大精神，推动职业教育高质量

发展。

应征论文可以围绕主题，在以下几个方面结合各自具体情况

自行确定论文标题并展开论述：

1.党的二十大精神与职业教育高质量发展。

2. 党的二十大精神与职业教育高水平专业群、职教本科、

教学创新团队建设。

3.党的二十大精神与职业教育高质量教师队伍建设。

4. 党的二十大精神指引下职业教育产教融合、校企合作、

“双创”教育的研究与实践。

二、征文范围

参加专题论文征集者为全省职业院校管理人员、教师和职教

研究者。每位作者限报 1篇论文。

三、征文体裁及相关要求

本次征集的文章形式为学术论文，字数在 5000 字左右。

征文一律以 A4 纸排版,首页左上角注明“学习党的二十大精

神专题征文”字样。标题使用宋体三号字；论文摘要使用楷体五

号字，概述论文主要观点，字数在 300 字以内；正文使用仿宋体

小四号字，1.5 倍行距；参考文献使用楷体五号字。文后请附作

者简介（年龄、职称、职务等）、单位名称、联系电话、电子邮

箱。

本次征文不收取任何费用，欢迎各会员单位牵头围绕本次征

文的主题及议题撰写学术论文或调研报告，要求必须是作者原

创，一旦发现抄袭将取消遴选资格并向所在单位通报。

四、征文时间

截止日期为 2022 年 11 月 30 日。

五、征文提交方式

所有应征论文均须提供电子稿（不用寄纸质稿）并填写专题

征文信息汇总表（附件），在截止日前发送至征文专用邮箱：

xsgzwyh2010@163.com。

六、联系方式

职业教育理论研究工作委员会秘书处袁丽英；联系电话：

0519-86953536；邮箱：xsgzwyh2010@163.com。

附件：征文信息汇总表

                  江苏省职业技术教育学会

                 2022 年 10 月 24 日